
UCHWAŁA NR XX1168120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty
odzyskania należności o charakterze cywilnoprawnym przypadających

Powiatowi Koszalińskiemu i jego jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia
19 lipca 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych
(Dz. U. 12019 r. poz. 1649) uchwala się, co następuje:

51. Nie dochodzi się należności z tytułu rekompensaty, o której mowa
wart. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym
opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 118 z późn. zm.),
przypadających Powiatowi Koszalińskiemu lub jego jednostkom budżetowym
i Samorządowemu Centrum Kultury w Sarbinowie jeżeli jej kwota jest równa
świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej ustawy albo większa niż to świadczenie.

5 2. Nie dochodzi się należności z tytułu rekompensaty, o której mowa
w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym
opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 118) jeżeli transakcję
handlową zawarto przed dniem 1 stycznia 2020 r. oraz kwota należność z tytułu
rekompensaty stała się wymagalna po dniu 1 stycznia 2020 r. ijej kwota jest równa
lub wyższa od świadczenia pieniężnego Powiatu.

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2020 r.

7 „„ r
/

Zl”I!:n;cw Grabarek

.

- - J
-

.

\ :-

Uchwalony Strona I


